



**Znak sprawy: ADZP-381-A-240/24**

Poznań, 28.10.2024 r.

## **Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup 5 szt. wirówek laboratoryjnych z osprzętem**”- **znak sprawy: ADZP-381-A-240/24.**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 25.10.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**PYTANIE 1: Dot. zał. nr 2 do SWZ, pkt. 9:** Czy Zamawiający dopuści wirówki z możliwością programowania wartości RPM i automatycznym przeliczaniem RPM na RCF?  
Wartość RCF zależy od RPM i nie ma potrzeby nastawy osobno obu tych wartości.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podał taki wymóg w załączniku nr 2 pkt 9 i dopuszcza takie rozwiązanie.

**PYTANIE 2: Dot. zał. nr 2 do SWZ, pkt. 14:** Czy Zamawiający dopuści wirówki z możliwością nastawy i zapamiętania 9 programów użytkownika?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu.

**PYTANIE 3: Dot. zał. nr 2 do SWZ, pkt. 21:** Czy Zamawiający dopuści wirówki o mocy nie większej niż 650 W? Wyższa moc wynika z możliwości osiągnięcia wyższych prędkości obrotowych.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu.

**PYTANIE 4: Dot. zał. nr 2 do SWZ, pkt. 22:** Czy Zamawiający dopuści wirówki o pojemności do 1 160 ml (4 x 290 ml)? Urządzenia o większej pojemności są dla Zamawiającego korzystniejsze, ponieważ zmieszczą więcej probówek.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu.

**PYTANIE 5: Dot. zał. nr 2 do SWZ, pkt. 24, 2):** Czy Zamawiający nie miał na myśli probówek systemu zamkniętego o wymiarach 8 x 66 mm, zamiast 8 x 75mm? Nie istnieją probówki do krwi z systemów zamkniętych o wymiarach 8 x 75 mm. Proszę o określenie ilu miejscowy ma być statyw.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza i dokona stosownej zmiany. Zamawiający określił ilość miejsc w statywie i wynosi min. 48 szt.

**PYTANIE 6: Dot. zał. nr 2 do SWZ, pkt. 24, 3):** Czy Zamawiający dopuści wirówki z rotorami umożliwiającymi wirowanie 24 probówek do moczu o wymiarach 16 x 100?

Jest to niewielka różnica w stosunku do wymaganej.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza i dokona stosownej zmiany.

**PYTANIE 7: Dot. zał. nr 2 do SWZ, pkt. 25:** Czy Zamawiający dopuści wirówki z wirnikami o max. prędkości dla wirnika min 5000 rpm, skok co 10 rpm?

Jest to prędkość w zupełności wystarczająca do wirowania probówek z krwią czy moczem.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza i dokona stosownej zmiany.**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem 4 pkt. 16) Ogłoszenia o zamówieniu zmianie ulega następujący dokument:

- Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu – Formularz cenowy – arkusz parametrów – technicznych,

który otrzymuje nazwę: załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu - Formularz cenowy – arkusz parametrów – technicznych\_ZMIANA I.

Wszelkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora**  
**ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**  
**/ - / Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Józefiak, tel. +48 61 61 62 557, e-mail: [katarzyna.jozefiak@szoz.pl](mailto:katarzyna.jozefiak@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)